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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE

Adresa: Rr Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Website: www_hidaa. gov.al. E-mail: info@hidaa.gov.al

Nr. Indeksi
né ILDKPKI

ST 2020

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VJETOR

Plotésohet nga sup|ckti deklarues (zyrtari) Q¢ mbart detyrimin pér deklarim té interesave private té tij, té
bashkéshortit/g: tjetuesit/es dhe té fémijéve madhoré, né bazé té Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003
“Pér deklarimi ntrollin e pasurive, té detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe té disa népunésve
publiké”, me ndryéhimet ¢ Easqymara né Ligjin nr. 9367, daté 7.4.2005, Ligjin nr. 9475, daté 9.2.2006,

Ligjin nr. 9529, date 11 . Ligjin nr. 85/2012, daté 18.9.2012, Ligjin nr. 45/2014, daté 24.4.2014

dhe Ligjin nr. 42/ %
AUTORIZIM

" N el
PER KONTROLLI _\. UK. ARATES SE INTERESAVE PRIVATE

17, da

Emri Atésia Mbiemri

Funksioni

Givatar > 7 I

[nstitucioni dhe adresa

Gjykata e Rrethit Gjyqesor Durres, Lagjja Nr.2 Rruga “Aleksand®s®ga”,Durres

Data e emérimit né funksionin gé kryen Data ¢ dorézimit t€ deklaratés

v

NEé bazé t€ nenit 9/1, t€ Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té detyrimeve
financiare (€ té zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ™, 1 ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t&¢ Deklarimit dhe Kontrollit té¢ Pasurive dhe Konfliktit t¢ Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés -Inspektori 1 Pérgjithshém i ILDKPKI-sé, qé té verifikojné né t€ gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté territorit té Shqipérisé, pasurité, interesat private dhe detyrimet
financiare, qé ekzistojné né emér dhe pér llogariné time.

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jané t€ vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé

q€ nuk éshté e vérteté.

Nénshkrimi 1 subjektit deklaiuves

Rexhep Bekteshi -
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né: llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin e
kryerjes s& veprimit, vlerén n€ leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin gé dispononi, ¢mimin e
blerjes, né mungesé ¢ dokumenteve vlerén gé keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese qé zotéroni té ¢do lloj
pasurie*, té regjistruar ose jo né regjistrat publiké, brenda dhe jashté territorit té Shqipérisé, pér
- -periudhtn nga deklarimi i méparshém ¢ den né 31 Dhjetor €€ vitit té deklarnnit.

Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit ;r“mmuhiﬁﬂ Sdkewme: ) l;jesa né

1. Shume 2 mbetur ne llogarine rrjedhese | 1,164,028.85 leke (nje 100%
te pages personale nga 01.01.2020 | milion e njeqind e
51.12.2020 prane Bank dega | gjashtedhjete e kater mije e
ja e llogarise ne 1.12.2020 eshte | njezet e tete leke)

cgie milion e shtateteqind e gjashtedhjete e

Durres.

2. Interesa n - gre me afat 1 vjegar e hapur me | 2,181.51 leke (dymije e | 100%
: gene giendje ne llogarine | njeqind e tetedhjete e nje
pages).Gjendja e depozites

(llogaria e | leke)
514,201.21 leke (peseqind e kate

g 31.12.2020 eshte
dhjtemije e dyqind e
nje leke)

rrjedhese

%

OQ/

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
b) pasurité e luajtshme, té regjistrueshme né regjistrat publiké dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
¢) sendet me vleré t& veganté mbi 300 000 leké;
¢) vlerén e aksioneve, té letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash, jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari
dhe né huadhénie, né leké ose né valuté té huaj.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i gygkﬁt deklarues
Rexhep Bekteshi ~

[
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Nése ky format éshté i pamjafiueshém, vazhdoni té plotésoni né kopje té tij.

TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi dhe ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda dhe
Jashté territorit t€ Shqipéris¢, q¢ ka krijuar té ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe jo
fitimprurése, ligensa dhe patenta qé sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore dhe
pjesémartje né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t& méparshém deri né 31 Dhjetor t&
vitit té deklarimit.

' -(mshiﬁ-sdhemw g

periudhen nga 01.01.2020-31.12Z peseqind e njezet e dy mije e

katen e Reethit Giyqesar Duurres pef | 2,522,512 leke (dy milion
peseqind e dymbedhjete leke)

Paga neto vjetore e bashkeshortes (Drejtorcip allgs 9-Vjecare | 725,820 leke (shtateqind e
“Kushtrimi 1 Lirise” Durres) per periudhen nga 020 deri ne | njezet e pese mije e teteqind e

31.12.2020. njezet leke )

Paga neto vjetore e djalit (Inspektor prane Inspektoriatit S 544,559 leke (peseqind e dyzet

Shendetsor Durres per periudhen 01.01.2020 — 31.12.2020) e kater mije e peseqind e
'ti nente leke)

“Periodik/Vietor”™ 4
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Nése ky format éshté i pamjafiueshém, vazhdoni té plotésoni né kopje té tij.

DETYRIMET FINANCIARE

NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve etj.) gé
ekzistojné brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé, t€ mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi
i méparshém deri né 31 Dhjetor té vitit t¢ deklarimit, si dhe detyrimet e lindura pér subjektin gjaté vitit t&
deklarimit.

Té dhénat pér emra personash ndaj té ciléve subjekti deklarues ka detyrime financiare, té pasqyrohen né fagen
nr. 7, pér té ruajtur konfidencialitetin e tyre.

ST R A

TR

R s e

| Rexhep Bekteshi

e s

Neése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni
té plotésoni né kopje 1é tij.

XD
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE

Adresa: Rr.Reshit Collaku. Tel: 0800 9999, Website: www hidaa gov al, E-mail: info/@hidaa gov al

Nr. Indeksi -
né [LDKPKI
DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet

. wuénshkruhet nga personi 1 lidhur me subjektin deklarues (bashkéshorti/ja,
‘ Jnijét madhoré) gé mbartin detyrimin pér deklarim né bazé té nenit 22 té Ligjit nr.
9049, date¢ 142003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té detyrimeve financiare té té
zgjedhurve dhilé di@unésve publiké ™, 1 ndryshuar, pér pasurité qé disponohen vegmas.

I % AUTORIZIM

PR KONTROLLU@;%ARATES SE INTERESAVE PRIVATE

Né bazé té nenit 9/1, t&€ Ligjit nr.9049, daté 10482003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té detyrimeve

financiare té té zgjedhurve dhe té disa népunésvﬁu@ndryshuar,

AutoriZoj
Inspektoratin e Larté t¢ Deklarimit dhe Kontrollit t&¢ Pa Konfliktit t& Interesit dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém I-s€, qé té verifikojné né té gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté territorit t& Shqipéris it€, interesat private dhe detyrimet
financiare, qé ekzistojné né emér dhe pér llogariné time. ® s
Shtetasi/ja Merita Yzeir Bekteshi , bashkéshorti/ja ( &
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit O
fémijé madhoré té ndaré nga prindérit O
bashkéjetuesi/ja O
i/fe Subjektit Rexhep Hasan Bekteshi

Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet qé& sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time ligjore
se:

Disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim i
Nuk disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim ]

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété — T
dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar Emri, Mbiemri, Nénshkrimii'pg
asgjé qé nuk éshté e vérteté. Merita Bekteshi
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DHE BURIMI I KRIJIMIT

NDRYSHIMET E PASURIVE “

b Pbrphkmam hoﬂ&lsht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né: llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin
e kryerjes sé veprimit, vlerén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin qé dispononi, ¢mimin e
blerjes, né mungesé té dokumenteve vlerén qé keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese qé zotéroni, & ¢do lloj

pasurie*, té regjistruar ose jo né regjistrat publiké, brenda dhe jashté territorit t€ Shqipérisé
periudhén nga dekiarinu i méparshém dcri né 31 Dhjetor té vm € deklarimit.

pér

Pjesa

i e - S e Vlemmes!iifradheme
Nr Pémhknmnipasrmsé dhe bull'itmf;;ﬁjmt . | fate | né%
1. | Teprige wiibetur ne llogarine rrjedhese te pages personale ne | 98,783.96 (nente qind e | 100%

Jme numer | tetedhjete mije e shtateqind
nga date 01.01.2020 deri | e tetedhjete e tre leke)
ne date 3¥+12.2020.Gjendja e llogarise ne date 31.12.2020
eshte 251 ’?8 84 ind e pesedhjete e njemije e treqind e

njezet ¢ tele leke’ :

%

'

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, c, ¢, d i Ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;

b) pasurité e luajtshme, té regjistrueshme né regjistrat publiké, dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;

¢) sendet me vleré t& veganté mbi 300 000 leké;
¢) vlerén e aksioneve, té letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;

d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozit€, né bono thesari

dhe né huadhénie, né leké ose né valuté té huaj;

Nése ky format éshté i pamjafiueshém, vazhdoni té plotésoni né kopje té tij.

Emri, Mbiemri, Nénsh
Merita Bekteshi
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi dhe ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda ose
Jashté territorit t€ Shqipérisé, qé ka krijuar té ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe jo
fitimprurése, ligensa dhe patenta qé sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore dhe
pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit té méparshém deri né 31 Dhjetor té
vitit té deklarimit.

Pérshkruani hollésisht t€ ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione e ¢do angazhim e
veprimtari tjetér qé¢ ka sjellé & ardhura personale, pér bashkéshortin/en, bashkéjetuesin/en dhe fémijét madhm'i.
Pércaktoni emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jané siguruar ¢ ardhurat, adresa, nr. i
regjistrit publik, statusi, objektin e veprimtarisé sé organizatés, funksionin, natyrin e angazhimit, nga deklarimi i
mﬁparshim deri mé 31 Dhjetor € vitit t& deklanmit.

Fat Ea S o Shuma e t¢é ardhurave neto té

P!ﬂ crim &y "irave s : | krijuara, né leké apo né valuté
(me shifra dhe me fjalé)

Paga mujore S1 Drejtore ne Shkollen 9-Vjecare “Kushtrimi Lirise” | 725,820 leke (shtateqmd e

Durres per per{" hen 01.01.2020 deri ne 31.12.2020. njezet e pese mije e teteqind e

njezet leke )

YRIMET FINANCIARE )
NAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké s (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve et).)
qé ekzistojné brenda dhe jashté territorit t&¢ Shqipcgie etura ende pa u shlyer nga deklarimi i
méparshém deri né 31 Dhjetor t€ vitit té deklarimit, si I?mct e lindura gjaté vitit te deklarimit.

e Té dhénat pér emra personash ndaj té ciléve personi i lid ; rime financiare, t€ pasqyrohen né
fagen nr.11 pér té ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht qéllimin e detyrimit financiar, shumén totale né letﬁ v ti, datén e fillimit dhe t&

mbarimit t& detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin bazé. Pér shumén e kredisé
(principal), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor.

| Shnma e shiyer nga Gjendja e detyrimit
-‘ : : | deklarimi i méparshém | t€ mbetur pa shlyer
| Pérshkrimi i detyrimeve el | deriné 31 Dhjetor té vitit | deri né 31 Dhjetor t¢
| et ety EAREARL té deklarimit vitit t¢ deklarimit

(me shifra dhe fjalé) (me shifra dhe fjal€)

Nuk kam.

Nése ky format éshié i pamjafiueshém,
vazhdoni té plotésoni né kopje té tij.

Emri, Mbiemri, Né iy it té lidhur
Merita Bekteshi [
Y [
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE

Adresa: Rr.Reshit Collaku. Tel: 0800 9999, Website: www hidaa.gov al, E-mail: infoi@hidaa gov al

Nr. Indeksi .
ne ILDKPKI

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE

E PERSONIT TE LIDHUR
Plotésohet ¢ nénshkruhet nga personi i1 lidhur me subjektin deklarues (bashkéshorti/ja,

11jét madhoré) qé mbartin detyrimin pér deklarim né bazé té nenit 22 té Ligjit nr.
9049, daté¢ 10982003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té detyrimeve financiare té té
zgjedhurve dha{é dis@nésve publiké ”, i ndryshuar, pér pasurité qé disponohen ve¢mas.

% AUTORIZIM

PiER KONTROLLI LARATIES SE INTERESAVE PRIVATE

NEé bazé t& nenit 9/1, té Ligjit nr. 9049, daté 10.42003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té detyrimeve
financiare é té zgjedhurve dhe té disa népunésvelgub i’ Lndryshuar,
Autor

Inspektoratin e Larté t¢ Deklarimit dhe Kontrollit t& Pas Konfliktit t¢ Interesit dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém I-s€, qé té verifikojné né t& gjitha
1t€, interesat private dhe detyrimet

subjektet private e publike, brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé?
financiare, q¢ ekzistojné né emér dhe pér llogariné time.

’ Q
Shtetasi/ja Ervis Rexhep Bekteshi , bashkéshorti/ja /
e prindérit

Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku
fémijé madhoré té ndaré nga prindérit
bashkéjetuesi/ja

OCOmO

i/fe Subjektit Rexhep Hasan Bekteshi
Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time ligjore
se:

Disponoj pasuri ve¢gmas té regjistruar né emrin tim ]
Nuk disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim [}

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété

dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar Emri, Mbiemri, Nénshkrimii personit té lidhur
asgjé qé nuk éshté e vérteté, Ervis Bekteshi
o

v
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NDRYSHIMET E PASURIVE

DHE BURIMI I KRIJIMIT

arine rriedhese te pages personale ne | 556,780.06 leke (peseqind

‘ nHr periudhen nga | e pesedhjete e gjashte mije

¢ me 31.12.2020.Gjendja e llogarise ne daten | e shtateqind e tetedhjete
te 2,199,944 30 leke (dy milion e njeqind e | leke)

nentedhjetg e ne ije e nenteqind e dyzet e kater leke)

T o R R T e T R T R AR T e R T S TR S AR

y - —
-
*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i Ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, i nd¥ )
a) pasurité e paluajtshme dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
b) pasurité e luajtshme, té regjistrueshme né regjistrat publiké, dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
¢) sendet me vleré té veganté mbi 300 000 leké;
¢) vlerén e aksioneve, té letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari
dhe né huadhénie, né leké ose né valuté t& huaj;

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni 1é plotésoni né kopje té tij.

S A T D

Ervis Bektesh _—fv";

Tt e =T ¢ (N R 13 e vl

—
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE
Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me qéllim fitimi dhe ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda ose
Jashté territorit t¢ Shqipérisé, q¢ ka krijuar té ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe jo
fi Umprurese ligensa dhe patenta qé sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore dhe
pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit té méparshém deri né 31 Dhjetor &
vitit té€ deklarimit.

Pérshkruani hollésisht t€ ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione e ¢do angazhim e
veprimtan tjetér q€ ka sjellé t¢ ardhura personale, pér bashkéshortin/en, bashkéjetuesin/en dhe fémijét madhoré.
Pércaktoni emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jané siguruar té ardhurat, adresa, nr. i
regjistrit publik, statusi, objektin e veprimtarisé sé organizatés, funksionin, natyrén e angazhimit, nga deklarimi i
mEpamhem deri mé 31 Dhjetor t& vitit t& deklammt.

Shuma e t&é ardhurave neto té
arave krijuara, né leké apo né valuté
(me shifra dhe me fjalé)
Paga neto m i inspektor ne Inspektoratin Shteteror Shendetetesor | 544,559 leke (peseqind e dyzet
Durres per perfudhen 01.01.2020 deri ne 31.12.2020. e kater mije e peseqind e
Jd pesedhjete e nente leke)

slgn’RlMET FINANCIARE
R

NDAJ NAVE JURIDIKE DHE FIZIKE
e Detyrimet financiare ndaj personave juridlﬁ (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve etj.)
qé ekzistojné brenda dhe jashté territorit té€ S t¢ mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi 1
méparshém deri né 31 Dhjetor té vitit t& deklarimit; etyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit.
e Té dhénat pér emra personash ndaj té ciléve personi )ﬂ detyrime financiare, t&€ pasqyrohen né
fagen nr.11 pér té ruajtur konfidencialitetin e tyre.
Pérshkruani hollésisht qéllimin e detyrimit financiar, shumén totale a ¢ valuté, datén e fillimit dhe 2
mbarimit t¢ detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin bazé. P Q! are shumén e kredisé

(principal), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor.

Shuma e shlyer nga | Gjendja e detyrimit
deklarimi i méparshém | té mbetur pa shlyer

Pérshkrimi i detyrimeve “deri né 31 Dhjetor té vitit | deri né 31 Dhjetor t&
: té deklarimit vitit ¢ deklarimit
(me shifra dhe fjalé) (me shifra dhe fjalé)

Kontrate geraje Rep date 25.11.2020 0 leke
per apartament banimi 41.5 meter
katrore ne Lagje rug me afat dy
vjecar me vlere leke

Nése ky format éshté i pamjafiueshém,
vazhdoni 1¢ plotésoni né kopje 1€ tij.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimis personit & lidhur
Ervis Bekteshi C
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT
Adresa: Rr.Reshit Collaku. Tel: 0800 9999, Website: www .hidaa.gov.al, E-mail: info/@hidaa gov.al

DEKLARATI E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet dh@ u-nshkruhet nga personi i lidhur (bashkéshorti/ja, bashké&jetuesi/ja, fémijét madhoré) qé
mbartin de ¢r deklarim né bazé té nenit 22 té Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe
kontrollin e p ¢, t& detyrimeve financiare té t€ zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké ” 1 ndryshuar,

pér pasurité qé : ponbeqmas_
} b AUTORIZIM
PER KONTR@N E DEKLARATES SE INTERESAVE

Né bazé t& nenit 9/1, t& Ligjit nr.9049@|0.04_2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t&
detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe té ls‘népinésve publiké ™ 1 ndryshuar,

Aut
Inspektoratin e Larté t¢ Deklarimit dhe Kontrollit té P@
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori 1 Pérgjithshch g
subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, pasurité, in
ekzistojné né emér dhe pér llogariné time.

Konfliktit t¢ Interesit dhe personat e
Kl-s¢, qé té verifikojné né t€ gjitha ||
rivate dhe detyrimet financiare, qé

*
Shtetasi/sja Brisida Rexhep Bekteshi __, bashkéshorti/ja E( 0
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé ba®hku me prindérit []
fémijé madhoré té ndaré nga prindérit W
bashkéjetuesi/ja O

i/e Subjektit Rexhep Hasan Bekteshi
Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time ligjore
se:

Disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim |
Nuk disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim [_|

| Brisida Bekteshi

-
) 1 -

R
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

Pérshkruani hollimht ndryshimet {shm dhe pakésime) nﬁ.lloﬁn, sipérfagen, adms&n ku ndodhen, momentin e
kryerjes s& veprimit, vierén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin qé dispononi, ¢mimin e
blerjes, né mungesé té dokumenteve vlerén q€ keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese qé zotéroni, té ¢do lloj
pasurie* f€ regjistruar ose jo né regjistrat publiké, pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 Dhjetor

t€ viti t¢ deklarimit.
w0 = R Vlera me shifra dhe me ‘ Pjeﬁa
| Nr. | Pérshkrimi | pasurisé dhe burimi i krijimit pake | né %
1. 0 leke (zero leke) 100%

ndeovshime ne Ioiarine rrl'edhese ne-

£11.01.2020 e deri ne 31.12.2020.Nga data
01.01.201%jane shkeputur marredheniet financiare me
GJeodetlkaQOIO ¢ Durres me nr NIPT L52229501C .

=

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, c, ¢, d 1 Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe té drejtat reale mbi to;
b) pasurité e luajtshme, té regjistrueshme né regjistrat publiké;
c¢) sendet me vleré té veganté mbi 300 000 leké;
¢) vlerén e aksioneve, té letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari
dhe né huadhénie, né leké ose né valuté té huaj;

Nése ky format éshté i pamjafiueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje té tij.

“Periodik/Vietor”

Emri, Mbiemri, Nénshkrim|

nit t€ lidhur

Brisida Bekteshi ( )7 |
7

18




TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi ose ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda ose
Jjashté vendit, qé ka krijuar té ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe jo fitimprurése, ligensa
dhe patenta gé sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémarrje né ¢do
organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t¢ méparshém deri né 31 Dhjetor té vitit té deklarimit.

Pérshkruani hollésisht t€ ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione ¢ ¢do angazhim e
veprimtari tjetér q€ ka sjellé té ardhura personale, pér bashkéshortin/en, bashk!]etuesinlen dhe fémijét madhorg.
Pércaktoni emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jané siguruar t&é ardhurat, adresa , nr. i
regjistrit publik, statusi, objektin e veprimtarisé sé organizatés, funksionin, natyrﬂn ¢ angazhimit, ngn dekhrimi i
m&parshém deri mB 31 Dhaetor té viﬁt t&deklammt

i Shuma e té ardhurave n neto €
Piﬁhkmni A 'Ilmrave krijuara, né leké apo né valuté
: % (me shifra dhe me fjal§)
Nuk kam. \ S
A

™
<.

g

e Detyrimet financiare ndaj personave juridilgg d
qé€ ekzistojné brenda dhe jashté vendit, té¢ m
31 Dhjetor té vitit t€ deklarimit, si dhe detyrime .

e Té dhénat pér emra personash ndaj té ciléve keni de
té ruajtur konfidencialitetin e tyre.

ETYRIMET FINANCIARE
NAVE JURIDIKE DHF FIZIKE

iziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve et).)
ic pa u shlyer nga deklarimi i méparshém deri né
jaté vitit te deklarimit..

c&are té pasqyrohen né fagen nr.11, pér

QR apo né valuté, datén e fillimit dhe t&

‘bankare shumén e kredisé

Pérshkruani hollésisht qéllimin e detyrimit financiar, shumén totale
mbarimit & detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin bazé.
(principal), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor.

Shuma e shlyer nga Gjendja e detyrimit
¥ ‘deklarimi i méparshén té mbetur pa shlyer
| Pérshkrimi i detyrimeve deri né 31 Dhjetor ¢ | deri né 31 Dhjetor
e : | vitit t€ deklarimit t€ vitit (¢ deklarimit
I | (me shifra dhe fjalé) (me shifra dhe fjalé)
Nuk kam.

Nése ky format éshté i pamjafiueshém,
vazhdoni 1€ plotésoni né fotokopje 1€ tij.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i :%Jﬁ lidhur
Brisida Bekteshi /

— OV
|| SHPENZIMET E DEKLARUESHME
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